
Lesy České republiky, s.p. číslo VZ

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1.

Datum změny: 23. 9. 2022

Název VZ / stavby: Rekonstrukce propustku LC Čížkův důl
Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek, IČO:
45193118 
Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
LC Čížkův důl

I N IP NP
— ...

Popis změny:
Jedná se o změnu termínu dokončení stavby.

Zdůvodnění změny:
V rámci realizace stavby, resp. po předání staveniště dne 8. 7. 2022 bylo ze strany zhotovitele zahájeno 
poptáváni betonových rámových profilů stím, že dne 15. 7. 2022 byla vystavena objednávka na 
dodavatele v tu dobu s nejkratším terminem dodání 14 dnů (cca do 29. 7. 2022). Termín dodání se však 
ve skutečnosti prodloužil o cca 1 měsíc a betonové prefabrikáty byly na stavbu dodány až 29. 8. 2022. Do 
této doby nemohl zhotovitel zahájit práce, resp. demontáž stávajícího propustku z důvodu zachování 
přístupu do lesního komplexu nad stavbou a zachování stabilizace místa stavby. Celkem tak došlo 
k prodlevě v délce 45 dnů, která byla zapříčiněna ztíženou situací ve stavebnictví zahrnující komplikace 
s dodávkami materiálu a nebyla ze strany zhotovitele způsobena úmyslně. Dle posouzení ze strany 
objednatele byly uvedené důvody pro posunutí termínu dokončení stavby shledány jako opodstatněné. 
Nový termín tak bude posunut o 45 dní.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: 
Bez nutnosti vyjádření autorského dozoru.

Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne

do časového plánu (Ano/Ne): Ano Termín dokončení do: 18. 11.2022

do ceny:

snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0,00

N: 0,00

Bilance:

0,00 Kč bez DPHDopady:
zvýšení ceny o:

(Kč bez DPH)
I: 0,00

N: 0,00

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 0,00 Kč bez DPH

Způsob ocenění VCP a MNP: bez VCP a MNP

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: č 6. Lh

Zástupce objednatele - jméno: Datum: ■ 9 ■

Zástupce uživatele - jméno: Datum: y,ZOZP

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
Doklady (e-mailová korespondence, objednávka, dodací list) k

Poznámka: (např. údaj ve stavebním deníku) 
Zápis ve stavebním deníku.






